
DETSKI TENIS LISTA NA 

DETSKI TURNIR PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

TK JUG, SKOPJE 4-8 godini Goran Nikolovski

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

DVOJKI 
STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 SPIROVSKI Nikola Jug 2003

2 \O[EVSKA Darija Jug 2004

3 СПАСОВСКА Калина Југ 2004

4 ZMAJ^EK Leonardo Jug 2004

5 МАРИНКОВИЌ Нина Југ 2005

6 PETKOVSKA Kaja Jug 2004

7 FILIPOVSKA Klea Jug 2005

8 ИЛИЕВСКА Марија Југ 2004

9 ЦВЕТКОВИЌ Миа Југ 2004

10 ЈАЊИЌ Ведран Југ 2004

11 АНДОНОВСКА Елена Југ 2004

12 ПОПОВСКА Теона Југ

13 ЦОНИЌ Максим Југ 2005

14 КОЧИШКИ Срна Југ 2005

15 ПАНОВСКА Илина Југ

10-11,03,2012

15 ПАНОВСКА Илина Југ

16 BUGARI] Oja Jug 2004

17 GLAS Ana Jug 2003

18 ANTEVSKI Aleksandar Jug 2003

19 KOKEV Klara Jug 2004

20 ANDONOVA Mia Jug 2004

21 АРСОВА Евгенија Југ 2003

22 КИРОВСКА Стефанија Југ 2003

23 ДИМИТРОВСКИ Милан Југ

24 ТРПЕВСКИ Бобан Југ

25 СТАНКОВИЌ Радан Југ

26 АЛЕКСОВСКИ Андреј Југ

27 АНДРЕВСКА Стефани Аврамовски

28 АПОСТОЛСКИ Душко Аврамовски

29 ЛОКВЕНЕЦ Борис Леонтиќ

30 ДИМИТРОВ Глигор Леонтиќ

31 ДИМИТРОВА Елена Леонтиќ

32 ВЛАДЕВСКИ Мартин АС
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33 БОШКОВСКИ Матеј АС

34 КОЦЕВСКИ Кирил АС

35 ЗИЛКИЌ Ајла АС

36 ШОПОСКИ Александра АС

37 СИМИЌ Лука АС

38 КАДРИУ Арион АС

39 ILIJEV Pavel Astibo 09,04,2004

40 EDROVSKI Matej Astibo 03,05,2005

41 ЃОРГИЕВА Ева Astibo 11,12,2004

42 ЛАЗАРЕВА Јулија Astibo 26,07,2001 почетник

43 НАСКОВА Вероника Астибо 20,09,2002

44 ДОНЕВА Ана Астибо 10,07,2003

45 АРСОВА Тамара Астибо 2001 почетник
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